
DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA
Rua: Floresta, 440 , Centro, - Barao de Cotegipe/RS CEP - 99740-000
Telefone / Whatsapp: (54) 9 9929-7133
CNPJ: 40.223.106/0001-79 IE: 1700010937 IM: 1832
Email: darlu@darlu.com.br

'Q

33 Tiq

C

Ao Orgao MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL. Pregao Eletronico N° 22025 (954439).
Apresentamos nossa proposta de pregos. '\
Data de Abertura 24/08/2022
Validade da proposta 90 DIAS
Prazo de entrega 10 DIAS
Prazo de garantia CONFORME EDITAL
Vigencia do contrato 12 MESES

Horario 08:00

Lote: 3

1 ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MULTIUSO, PACOTE
COM 3 UNIDADES. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: SINTETICA,
COM UM LADO EM ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA
SINTETICA ABRASIVA, DIMENSOES APROXIMADAS: 100 X 70 X
20MM COM VARIAQAO +/- 10MM, EMBALAGEM COM

IDENTIFICAQAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE."
PACOTE.
MARCA: DLH
MOD: ELM-DF

12.507,00 1,64 20.511,48

Valor total do grupo: 20.511,48

— . .. •

O valor total dessa proposta e de R$20.511,48 (vinte mil e quinhentos e onze reais e quarenta e oito centavos).

SHi

Dados Comerciais:
• Banco: 748
• Conta: 23414-9
• Agenda: 0217
• Titular: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA
• Banco:001 (Brasil )
• Conta:37021-5
• Agencia: 4251-x

Contatos:
Fone: (54)9 9929-7133

Email: darlu@darlu.com.br
" A fim de registrar todas as nossas agoes, nosso atendimento esta sendo realizado exclusivamente por e-mail. "

Observagoes:
Declaramos para os devidos fins e sob as penalidades da lei que:
_Conhegemos todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagao e que nossa proposta esta em conformidade com as
exigences do instrumento convocatorio.
_Ate a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitagao no presente processo licitatorio.

_Conforme o inciso XXXIII, do artigo 7° da Constituigao Federal, nao emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e nao emprega menor de dezesseis anos.
_A empresa e considerada Microempresa (ME), conforme lei complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.
_ NAO possuem conjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, ate o terceiro grau, inclusive, que so
enquadrem nas vedagbes descritas pelas Resolugoes CNMP
n° 01/2005, n° 07/06, n° 21/07 e n° 37/09, bem como pelo disposto na Sumula Vincuiante n° 13 do Supremo Tribunal Federal.
_ Estao inclusas na proposta todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas;

Barao de Cotegipe/RS, 16 de Fevereiro de 2023

Representante Legal

raj223106J00t>t-7p

LJ’- n:

Ligiane Paula G.l Haiduki

CPF:015.919.100-99RG:7093560212

Assinatlo de foima
PAULA GIACOMEL
HAIOUKLOI591910099

Dados: 2023.02.16 16:41:16 -03W

digital por LIGIANE

IZYCKILIGIANE PAULA GIACOMEL
IZYCKI HAIDUKL01591910099

Gorado por: V, ' IfGC.:I.rom.br1/1


